[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2016

                   г. Норильск

               № 433
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 31.12.2010 № 542
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск», утвержденный постановлением Администрации города Норильска                              от 31.12.2010 № 542 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. пункт 3.9.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.9.6. Телефоны для справок и консультаций: (3919) 437200*3202, (3919) 437200*3203, (3919) 437200*3204, (3919) 437200*3215, (3919) 437200*3250, (3919) 437200*3260.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                            А.П. Митленко